きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

豊川市本庁舎等整備基本構想に関する

住民説明会の開催について

【お問い合わせ先】

豊川市役所 財務部 財産管理課 伊藤・村田

TEL:0533-89-2108 Eメール：zaisan@city.toyokawa.lg.jp

令和 5 年 9 月 19 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

 本市では、本庁舎の老朽化や狭あい化、バリアフリー化やユニバーサルデザインへの対応等が

求められており、市民の皆様に安心して利用していただける庁舎とするため、本庁舎等の建替え

に向けた検討を進めています。

 このたび、庁舎整備に向けた基本的な方向性を定めた「豊川市本庁舎

等整備基本構想」を策定しましたので、市民の皆様にご報告し、今後の

基本計画策定に向けて、幅広くご意見をお伺いするため、下記のとおり

住民説明会を開催します。

        記

１ 議題（予定） 豊川市本庁舎等整備基本構想について

２ 日時・会場  下表のとおり

日 時 会 場

10月 23日(月曜日)午後６時３０分～ 農業者トレーニングセンター ２階 視聴覚室

10月 24日(火曜日)午後６時３０分～ 音羽生涯学習センター    ２階 集会室

10月 26日(木曜日)午後６時３０分～ 御津生涯学習センター    １階 集会室

10月 27日(金曜日)午後６時３０分～ 小坂井生涯学習センター   １階 集会室

10月 28日(土曜日)午後１時３０分～ 豊川市勤労福祉会館     １階 視聴覚室

※お住まいの地区による会場の指定はありません。ご都合に合う日時・会場にてご参加ください。